CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .…. tháng …..năm …….
PHIẾU YÊU CẦU LẬP VI BẰNG

Kính gửi: VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI SÀI GÒN
I. THÔNG TIN NGƯỜI YÊU CẦU LẬP VI BẰNG:
1. Ông/Bà
: .....................................................................................................................

Năm sinh
: .....................................................................................................................

CMND số
: .....................................................................................................................

Địa chỉ

: .....................................................................................................................

2. Ông/Bà
: .....................................................................................................................

Năm sinh
: .....................................................................................................................

CMND số
: .....................................................................................................................

Địa chỉ

: .....................................................................................................................
II. THÔNG TIN NGƯỜI THAM GIA:
1. Ông/Bà
: .....................................................................................................................

Năm sinh
: .....................................................................................................................

CMND số
: .....................................................................................................................

Địa chỉ

: .....................................................................................................................

2. Ông/Bà
: .....................................................................................................................

Năm sinh
: .....................................................................................................................

CMND số
: .....................................................................................................................

Địa chỉ

: .....................................................................................................................
III. NỘI DUNG YÊU CẦU:   Lập Vi bằng
Ghi nhận sự kiện ...................................................................................................................
IV. GIẤY TỜ LIÊN QUAN (bản sao):
................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................

NGƯỜI THAM GIA

NGƯỜI YÊU CẦU LẬP VI BẰNG
1